
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

VD Stanovice - generální oprava levé SV 
  
Vážení uchazeči, 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 

platném znění, zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č.1 k výše 

uvedenému výběrovému řízení. 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.1 (obdržena dne 28.06.2024): 

Dotaz č.1: 

Dobrý den, 
vzhledem k dlouhým dodacím dobám výrobců a začínajícím dovoleným, žádáme o 
prodloužení termínu odevzdání nabídek do 12.7.2024. 
 

Vysvětlení k bodu č.1: 

Zadavatel, po zvážení výše uvedených okolností, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

12.07.2024, 9:00 hod. 

 
Dotaz č.2: 

Dále potřebujeme vědět, jestli stávající příruby jsou vrtané pro PN6, tak jako je požadavek u 
nových výrobků. Je předepsaný pohon Modact povinný, nebo lze použít např. pohon AUMA? 
 
Vysvětlení k bodu č.2: 

Ano, stávající příruby jsou pro PN6. 
Připojovací příruby obou uzávěrů jsou v zadání uvedeny jako "stávající provedení" právě 
proto, že nemusí být vrtané stejně jako u nových výrobků. 
Ano, pohon Modact je povinný. 
 
Dotaz č.3: 

Dále jsme obdrželi dotaz k detailu rozstřiku. 
 
Vysvětlení k bodu č.3: 

Jako regulační armatura bude použit rozstřikovací uzávěr. 
 
 



Závěr: 

Dle výše uvedeného zadavatel upravuje znění textové části Zadávací dokumentace, čl. M, 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, na základě otevřené výzvy. 

 

Původní znění: 

M. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 04.07.2024, 09:00 hod. 

 

Nové znění: 

M. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 12.07.2024, 09:00 hod. 

 

Ostatní body zadávací dokumentace se nemění. 

 
 
V Chomutově dne 01.07.2024 

 
 
Ing. Jan Svejkovský 

generální ředitel 

 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2024-07-01T10:29:06+0200




